Das vorliegende Diplom wiederholt weitestgehend wortwörtlich die Urkunde Heinrichs VI. vom 21. September 1196 
(Böhmer – Baaken 551, VU). 

(C.) # In nomine sancte et individue trinitatis. Otto quartus divina favente clementia Romanorum 

rex et semper augustusa. #          Regalis excellentie decet magestatem fidelium suorum desideriisb ac votis 

animum benignum clementer impendere et contra cuiuslibet malignitatisc incursus rigore iuris benignius 

temperato ipsorum indempnitati providere pariter et quieti. Eapropter adtendentes multiplicia et preclara 

obsequia experte devotionis et constantisd fidei, que bone memorie Reineriuse et Ubertusf comites de 

Blandratog imperio semper exhibuerunt, Conradum, Widonemh, Obizonem fratres, Vbertum, Godefridumi, 

Gozelinumj et Ottonemk fratres, filios predictorum comitum, quos experti sumus nichilominus paterne fidei 

successores, cum omnibus bonis, que inpresentiarum possident vel in futurum iustis modis poterunt 

obtinere, sub regalem nostram omnimodam suscipimus protectionem *. Ad instar autem dive memorie 

a danach ein Zeichen ähnlich einer con-Kürzung mit Punkt darüber B, vermutlich als Intonationsanweisung für 
die Vorlesung 
b fehlt er bzw. er-Kürzung BE´ 
c malignantis F 
d constanciis B 
e Reynerius D´´E´, Raynerius F  
f Vbertus D´´F 
g hier wie in der Folge stets Blandato C 
h Guidonem D´´E´ 
i Godefredum CD´´E´ 
j Gorcilinum C, Gozilinum D´´F, Gozellinum E´ 
k Octonem C, Otonem E´ 
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Henrici sexti illustris Romanorum imperatoris antecessoris nostri, qui prememoratis comitibus Reineriol et 

Vberto privilegium suum * dedit ipsisque omnia iura eorum, locam et possessionesm pro se et ipsorum 

heredibus confirmavitn, quod privilegium in curia nostra visum et lectum auctoritatem volumus et 

decernimus habere *, predictis fidelibus nostris Conrado et Vberto et reliquis prelibatis fratribuso eorumo 

comitibus de Blandrato ipsorumque heredibus * concedimus et regali confirmamusp auctoritatep locum 

Blandrate, Guilengo, Camareq, Cerredor, Caualianos, Besenzagot, Olegium, Medium Matrigumu, 

Ganniagumv, Rouexlatew, Agredatex, Yporeiumy superius et Yporeiumz inferius, Brigaaa, Quirezo, 

Cauallibb, Brionacc, Pedrorio, Sezianumdd, Bregimamee et Rochamff de valle Sicidegg, Montrigonehh, 

Agnona, Sesioii cum omnibus castris et villis, territoriis ac pertinentiis eisdem comitibus aliquo modo in 

valle de Siccidejj pertinentibus, Medoliumkk quoque cum omni comitatu Ozolell vallis, locum et, qui